C/ La Habana, 8  Nave1 - Pol. Ind. Camporroso  28806 Alcalá de Henares - MADRID España         1
Telf.: 91 830 0478  Fax: 91 830 2747  E-mail: lider@conexionlider.com
Interruptores programables LCD
con luz de fondo multicolor
C/ La Habana, 8  Nave1 - Pol. Ind. Camporroso  28806 Alcalá de Henares - MADRID España         2
Telf.: 91 830 0478  Fax: 91 830 2747  E-mail: lider@conexionlider.com  www.conexionlider.com

C/ La Habana, 8  Nave1 - Pol. Ind. Camporroso  28806 Alcalá de Henares - MADRID España         7
Telf.: 91 830 0478  Fax: 91 830 2747  E-mail: lider@conexionlider.com  www.conexionlider.com
ama de productos y como pedir:
G
Referencia:               Descripción del
producto : Descripción técnica:
P125-1b
ndo LED
or LC 16 .2 ScreenKeys
negros
32x16 resolución de píxel, luz de fo
Rojo/Verde; mecanismo de presión del pulsad
suave; Capuchón negro
P126-1b LC 24.2 ScreenKeys l, luz de fondo LED
or negros
36x32 resolución de píxe
Rojo/Verde; mecanismo de presión del pulsad
suave; Capuchón negro
T125-1b
LC 16.2 ScreenKeys
32x16 resolución de píxel, luz de fondo LED
negros con sensación
táctil
Rojo/Verde; pulsador con sensación táctil;
Capuchón negro
T126-1b
.2 ScreenKeys
de píxel, luz de fondo LED LC 24
negros con sensación
táctil
36x32 resolución
Rojo/Verde; pulsador con sensación táctil;
Capuchón negro
RGB16 RGB 16 ScreenKeys 32x16 resolución de píxel, luz de fondo LED
negros Rojo/Verde/Azul; mecanismo de presión del
pulsador suave; Capuchón negro
RGB24 RGB 24 ScreenKeys ndo LED
negros
36x32 resolución de píxel, luz de fo
Rojo/Verde/Azul; mecanismo de presión del
pulsador suave; Capuchón negro
RGB16T
RGB 16 ScreenKeys
32x16 resolución de píxel, luz de fondo LED
il; negros con sensación
táctil
Rojo/Verde/Azul; pulsador con sensación táct
Capuchón negro
RGB24T
24 ScreenKeys
de píxel, luz de fondo LED
il;
RGB
negros con sensación
táctil
36x32 resolución
Rojo/Verde/Azul; pulsador con sensación táct
Capuchón negro
DemoComII (RG) RG DemoCom II
Unidad DEMO y kit de desarrollo con
ojo y microcontroladora -RG -(ScreenKeys R
Verde)
DemoComII (RGB) RGB DemoCom II
DEMO y kit de desarrollo con
 Rojo ,
Unidad
microcontroladora -RGB -(ScreenKeys
Verde y Azul)
OEM-5400 (RG) OEM-5400 Kit de
ows
Kit de desarrollo Windows con 12 ScreenKeys
desarrollo en Wind Rojo/Verde (matriz 3x4)
OEM-5400 (RGB) ows